

भारत डायनामिक्स लिमिटेड BHARAT DYNAMICS LIMITED

निगम कार्यालय CORPORATE OFFICE

गच्छी बाउली GACHIBOWLI :: हैदराबाद HYDERABAD

संदर्भ Ref: बीडीएल BDL/04/55/19/नि.- मा.सं.-C-HR

दि. Dt:16.04.2020

**मानव संसाधन Human Resources -**

**कार्मिक परिपत्र सं. PC. No.05/2020 दि. Dated 16.04.2020 -**

**विषय Sub: परिवर्ती महँगाई भत्ता Variable DA -**

\*\*\*

दि.13.01.2020 की का. परि. सं. 01/2020 के क्रम में दि.01 अप्रैल से 30 जून 2020 तक कार्यपालक एवं कार्यपालकेतर वर्ग के कर्मचारियों के लिए देय महँगाई भत्ता निम्नलिखित अनुसार होगा :

In continuation of the PC. No.01/2020 dt.13.01.2020 the D.A. payable to employees in Executives and Non-Executives cadre from 01 Apr 2020 to 30 Jun 2020 would be as follows:

| प्रभावी तिथि<br>Effective date | ए आई सी पी आई की औसत<br>Average of AICPI | संशोधित महँगाई भत्ता<br>Revised DA |
|--------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------|
| 01 Apr 2020 to 30 Jun 2020     | 329.33                                   | 18.7%                              |

देय महँगाई भत्ते का परिकलन करते समय 50 पैसे एवं इससे ज्यादा के अंश को अगले रुपये में बदल कर गिना जाएगा और 50 पैसे से कम अंश होने पर छोड़ दिया जाएगा।

In calculating quantum of DA payable, fraction of 50 paise and above will be rounded off to the next higher rupee and fraction below 50 paise will be ignored.

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी।

This issues with the approval of the competent authority.



**(बिप्लब सिन्हा BIPLAB SINHA)**

उप महाप्रबंधक (नि.-का. एवं प्रशा.) स्थापना एवं नीति  
Dy. General Manager (C-HR) Policy & Legal

मानक वितरणार्थ STANDARD DISTRIBUTION